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Avaldamise algus: 04.09.2017

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Kohtla Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 108 lõike 1 alusel.

Kohtla Vallavalitsus teatab 4. juulist 3. augustini toimus Kohtla valla eriplaneeringu avalik väljapanek, kus

esitleti ümberpaigutatava Kukruse aherainemäe asukoha eelvaliku otsuse eelnõud ja KSH (keskkonnamõju

strateegilise  hindamise)  I  etapi  aruannet.  Väljapaneku  ajal  saabusid  kahelt  asutuselt  ja  ühelt  eraisikult

kirjalikud arvamused ja ettepanekud, millele Kohtla Vallavalitsus saatis vastuskirjad nendega arvestamise

osas ning milles esitas vastused esitatud küsimustele. Ettepanekutest tulenevalt täiendati asukoha eelvaliku

otsuse eelnõud ja KSH I etapi aruannet. 

24.  augustil  toimus  Kukruse  Polaarmõisas  eriplaneeringu  avalik  arutelu,  kus  viibis  19  osalejat.  Arutelul

tutvustati  avaliku  väljapaneku  käigus  laekunud  kirjalikke  küsimusi,  arvamusi  ja  ettepanekuid  ning

planeeringu ja KSH koostajate seisukohti ning vastuseid küsimustele, arvamustele ja ettepanekutele, samuti

vastati kohapeal esitatud küsimustele. 

Arutelu,  avalikustamise  ja  sellele  eelnenud  asjaomaste  asutuste  kooskõlastamise  ning  huvitatud  isikute

arvamuste  avaldamise  tulemusel  täiendati  asukoha  eelvaliku  otsuse  eelnõud  ja  KSH I  etapi  aruannet.

Täpsustati  asukohaalternatiivi  1  ressursitõhususe  ja  ringmajanduse  põhimõtetega  arvestamise  osa,

korrigeeriti asukoha eelvaliku otsuse eelnõu põhijoonist maakasutuse juhtotstarvete ning juurdepääsuteede

osas, täpsustati  asukohavaliku kriteeriume, korrigeeriti  dokumentides kasutatud terminoloogiat, reostunud

materjali  ladestamise/käitlemise  asukohtade  käsitlemist  ning  ladestu  korrastamisega  kaasnevat  mõju

riigiteede liiklussujuvusele ja -ohutusele. 

Ühtlasi  on  alustatud  täiendavate  õhu-uuringutega  mäega  piirnevas  Kohtla-Järve  Kukruse  linnaosas.

Eriplaneeringu dokumentidega on võimalik tutvuda Kohtla Vallavalitsuse kodulehel  http://www.kohtlavv.ee/

index.php/eriplaneering. 
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